

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**  
( číslo smlouvy objednatele OVB/02/2017/KOR )  
( číslo smlouvy zhotovitele 162/MBID/17 )

**uzavřená v souladu se zněním § 2586  
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen  
„občanský zákoník v jeho platném znění“**

**„Chodníky ve Valašské Bystřici – část 2: Centrum - Leskovec “**

Smluvní strany:

**A. Objednatel**

**Obec Valašská Bystřice**

756 57 Valašská Bystřice 316

IČO: 00304352

DIČ: CZ00304352

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1764143399 / 0800

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Emilem Korduliakem,  
starostou

(Dále jen objednatel)

**B. Zhotovitel:**

**STRABAG a.s.**

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,  
a.s.

Číslo účtu: 5061885001/2700

zastoupený ve věcech smluvních:

Ing. Adamem Benešem, ředitelem Oblasti Východ a

Ing. Jiřím Svobodou, Ph.D., ekonomem Oblasti Východ

(dle přiložené Plné moci)

Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je:

- **pan Ing. Vítězslav Ryp ve funkci hlavní stavbyvedoucí, autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby**
- **pan Petr Cuřín ve funkci stavbyvedoucí, autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby a nekolejová doprava**
- **pan Jaroslav Pokorný, odpovědný za koordinaci bezpečnosti práce na straně zhotovitele**





- pan RNDr. Oldřich Janík, *autorizovaná osoba v oboru geotechnika*

(Dále jen zhotovitel)

**Odstavec IV. Cena za dílo se mění následovně :**

Smluvní cena díla bez DPH ..... 28 836 403,00 Kč  
 Méněpráce ..... 852 931,07 Kč  
 Vícepráce ..... 223 684,53 Kč

Smluvní cena po započtení VCP/MNP ..... 28 207 156,46 Kč  
 DPH 21 % ..... 5 923 502,86 Kč  
 Cena vč. DPH ..... 34 130 659,32 Kč

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech dodatku smlouvy. Dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha : Položkový rozpočet MNP, VCP



Ve Valašské Bystřici, dne *14. 12. 2018*

Ve Zlíně, dne *30. 10. 2018*

Za objednatele: Obec Valašská Bystřice

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

Ing. Emil Korduliak  
starosta



Ing. Adam Beneš  
ředitel Oblasti Východ

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.  
ekonom Oblasti Východ



# REKAPITULACE STAVBY - méněpráce UZNATELNÉ NÁKLADY

Kód:

**Stavba:** Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-137 714,86**

Sazba daně

21,00%

snížená

Základ daně

-137 714,86

Výše daně

-28 920,12

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**-166 634,98**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Místo: Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel: Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

01	Uznatelné náklady	-137 714,86	-166 634,98	STA
001	SO 101 Chodník	-62 064,70	-75 098,29	Soupis
002	SO 102 Úpravy komunikace	-3 260,00	-3 944,60	Soupis
003	SO 201 Opěrné zdi	-72 390,16	-87 592,09	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Souplis:

**001 - SO 101 Chodník**

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 60838744  
CZ60838744

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-62 064,70**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-62 064,70  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-13 033,59  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-75 098,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**001 - SO 101 Chodník**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-62 064,70**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**-62 064,70**

1 - Zemní práce

-62 064,70



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**001 - SO 101 Chodník**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-62 064,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-62 064,70**

D 1

Zemní práce

**-62 064,70**

30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-639,000	50,00	-31 950,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-6 386,000	0,50	-3 193,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	175101210	Prosetí zemin schopných zúrodnění - omíče	m3	-159,300	169,00	-26 921,70	



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

**Stavba:** Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec  
**Objekt:** 01 - Uznatelné náklady  
**Soupis:**

## 002 - SO 102 Úpravy komunikace

**KSO:** Valašská Bystřice  
**Místo:** Valašská Bystřice  
**Zadavatel:** Obec Valašská Bystřice  
**Uchazeč:** STRABAG a. s.  
**Projektant:** Ing. Leoš Zádrapa  
**Poznámka:**

**CC-CZ:** 7.8.2017  
**Datum:**  
**IČ:** 60838744  
**DIČ:** CZ60838744  
**IČ:**  
**DIČ:**

**Cena bez DPH** -3 260,00

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-3 260,00	21,00%	-684,60
0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v CZK -3 944,60

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodničky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

## 002 - SO 102 Úpravy komunikace

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádřapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**-3 260,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-3 260,00**

1 - Zemní práce

**-3 260,00**

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec  
**Objekt:** 01 - Uznatelné náklady  
**Soupis:** 002 - SO 102 Úpravy komunikace

**Místo:** Valašská Bystřice  
**Zadavatel:** Obec Valašská Bystřice  
**Uchazeč:** STRABAG a.s.  
**Datum:** 7.8.2017  
**Projektant:** Ing. Leoš Zádrapa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 260,00	
D	1		Zemní práce				-3 260,00	
20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-12,000	55,00	-660,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-52,000	50,00	-2 600,00	CS ÚRS 2017 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**003 - SO 201 Opěrné zdi**

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-72 390,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-72 390,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-15 201,93  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-87 592,09**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**003 - SO 201 Opěrné zdi**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-72 390,16**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**-72 390,16**

1 - Zemní práce

-19 959,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-52 430,88



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

003 - SO 201 Opěrné zdi

Místo:

Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 7.8.2017

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-72 390,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

-72 390,16

D 1

Zemní práce

-19 959,28

16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-362,805	50,00	-18 140,25	CS ÚRS 2017 01
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-3 638,050	0,50	-1 819,03	CS ÚRS 2017 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-52 430,88

42	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 500 mm	m	-344,940	152,00	-52 430,88	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------	----------------



# REKAPITULACE STAVBY - méněpráce NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Kód:

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Ing.Leoš Zádrapa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-715 216,21**

Sazba daně

21,00%

snížená

15,00%

Základ daně

-715 216,21

Výše daně

-150 195,40

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-865 411,61**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Místo: Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel: Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem**

**-715 216,21      -865 411,61**

**02      Neuznatelné náklady**

**-715 216,21      -865 411,61      STA**

201      SO 101 Chodník

-24 832,10      -30 046,84      Soupis

202      SO 102 Úpravy komunikací

-8 678,00      -10 500,38      Soupis

203      SO 201 Opěrné zdi

-281 223,46      -340 280,39      Soupis

204      SO 301 Kanalizace dešťová

-9 087,01      -10 995,28      Soupis

207      SO 302 Vodovod

-14 497,77      -17 542,30      Soupis

208      SO 401 Veřejné osvětlení

-376 897,87      -456 046,42      Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**201 - SO 101 Chodník**

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60838744

CZ60838744

**Cena bez DPH**

**-24 832,10**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
-24 832,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-5 214,74  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-30 046,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**201 - SO 101 Chodník**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-24 832,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-24 832,10**

1 - Zemní práce

**-24 832,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec  
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady  
Soupis: 201 - SO 101 Chodník

Místo: Valašská Bystřice Datum: 7.8.2017  
Zadavatel: Obec Valašská Bystřice Projektant: Ing. Leoš Zádrapa  
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-24 832,10

## D HSV Práce a dodávky HSV

-24 832,10

### D 1 Zemní práce

1	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-1 593,000	8,00	-12 744,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-1 593,000	3,00	-4 779,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-48,507	85,00	-4 123,10	CS ÚRS 2016 01
4	K	183403152	Obdělání půdy vtačením v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 593,000	1,00	-1 593,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-1 593,000	1,00	-1 593,00	CS ÚRS 2017 01





# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec  
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady  
Soupis: 202 - SO 102 Úpravy komunikací

KSO: CC-CZ: Valašská Bystřice  
Místo: Datum: 7.8.2017  
Zadavatel: IČ: 60838744  
Obec Valašská Bystřice DIČ: CZ60838744  
Uchazeč: IČ: 60838744  
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744  
Projektant: IČ:  
Ing.Leoš Zádrapa DIČ:

**Cena bez DPH**

**-8 678,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-8 678,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-1 822,38  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10 500,38**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

## 202 - SO 102 Úpravy komunikací

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádřapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**-8 678,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-8 678,00**

1 - Zemní práce

**-8 678,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**202 - SO 102 Úpravy komunikací**

Místo:

Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 7.8.2017

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-8 678,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

**-8 678,00**

**-8 678,00**

6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-18,100	55,00	-995,50	CS ÚRS 2017 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-153,650	50,00	-7 682,50	CS ÚRS 2017 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**203 - SO 201 Opěrné zdi**

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60838744

CZ60838744

**Cena bez DPH**

**-281 223,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-281 223,46  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-59 056,93  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-340 280,39**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**203 - SO 201 Opěrné zdi**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádřapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-281 223,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-281 223,46**

1 - Zemní práce

-10 997,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-270 226,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**203 - SO 201 Opěrné zdi**

Místo:

Valašská Bystřice

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Datum: 7.8.2017

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-281 223,46</b>	
D	1		Zemní práce				-10 997,00	
12	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-40,000	185,00	-7 400,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	184701114	Výsadba živého plotu s balem ve svahu do 1:2	kus	-33,000	65,00	-2 145,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	026603011	Tůje	kus	-33,000	44,00	-1 452,00	

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-270 226,46	
36	K	317321021	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 35/45	m3	-0,890	7 169,00	-6 380,41	CS ÚRS 2017 01
37	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	-6,680	4 483,00	-29 946,44	CS ÚRS 2017 01
38	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	-6,680	1 842,00	-12 304,56	CS ÚRS 2017 01
39	K	327211111	Zdivo opěrných zdí z nepravdivých kamenů na maltu, objem kamene do 0,02 m3, š spáry do 4 mm	m3	-45,133	3 322,00	-149 931,83	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	327211911	Příplatek k cenám zdíva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné líkování zdíva	m3	-45,133	5,00	-225,67	CS ÚRS 2017 01
41	K	327211921	Příplatek k cenám zdíva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	-5,700	10,00	-57,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	327313216	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,139	8 850,00	-10 080,15	CS ÚRS 2017 01
43	K	327313217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 25/30	m3	-7,830	3 300,00	-25 839,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo	m	-5,800	977,00	-5 666,60	CS ÚRS 2017 01
55	M	553001	zámečnické konstrukce	kg	-354,700	84,00	-29 794,80	



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**204 - SO 301 Kanalizace dešťová**

KSO:

Místo: Valašská Bystřice

CC-CZ:

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

Ing. Leoš Zádrapa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-9 087,01**

DPH základní

snížená

Základ daně

-9 087,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 908,27

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-10 995,28**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**204 - SO 301 Kanalizace dešťová**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum:

7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-9 087,01**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**-9 087,01**

1 - Zemní práce

-9 087,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

## 204 - SO 301 Kanalizace dešťová

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 087,01	
D	1		Zemní práce				-9 087,01	
38	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-165,106	50,00	-8 255,30	CS ÚRS 2017 01
39	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1 663,410	0,50	-831,71	CS ÚRS 2017 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum · Leskovec  
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady  
Soupis: 207 - SO 302 Vodovod

KSO: CC-CZ:  
Místo: Valašská Bystřice Datum: 7.8.2017  
Zadavatel: Obec Valašská Bystřice IČ: 60838744  
Uchazeč: STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744  
Projektant: Ing. Leoš Zádrapa IČ: DIČ:  
Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-14 497,77**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-14 497,77  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-3 044,53  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 542,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**207 - SO 302 Vodovod**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-14 497,77**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-14 497,77**

1 - Zemní práce

-4 573,77

8 - Trubní vedení

-9 924,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**207 - SO 302 Vodovod**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-14 497,77</b>	
D	1		Zemní práce				<b>-4 573,77</b>	
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-82,123	50,00	-4 106,15	CS ÚRS 2017 01
36	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-935,230	0,50	-467,62	CS ÚRS 2017 01

D	8		Trubní vedení				<b>-9 924,00</b>	
82	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	-1,000	347,00	-347,00	CS ÚRS 2017 01
83	M	422735910	hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, jednoduchý uzávěr, krycí výška 1500 mm	kus	-1,000	8 595,00	-8 595,00	CS ÚRS 2017 01
95	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	-1,000	982,00	-982,00	CS ÚRS 2016 01





# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum · Leskovec  
Objekt: 02 - Neuznatelné náklady  
Soupis: 208 - SO 401 Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ: 7.8.2017  
Místo: Valašská Bystřice  
Zadavatel: Obec Valašská Bystřice  
Uchazeč: IČ: 60838744  
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744  
Projektant: IČ: 60838744  
Ing.Leoš Zádrapa DIČ: CZ60838744  
Poznámka:

**Cena bez DPH -376 897,87**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-376 897,87	21,00%	-79 148,55
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -456 046,42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodničky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**208 - SO 401 Veřejné osvětlení**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum: 7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing.Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-376 897,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-43 769,40**

1 - Zemní práce

-23 028,50

2 - Zakládání

-8 627,07

4 - Vodovodné konstrukce

-12 077,10

998 - Přesun hmot

-36,73

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-333 128,47**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-1 156,47

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

-18 720,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

-4 590,00

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

-19 980,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

-2 462,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-286 220,00



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Chodníky ve Valašské Bystřici - část 2 Centrum - Leskovec

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**208 - SO 401 Veřejné osvětlení**

Místo:

Valašská Bystřice

Datum:

7.8.2017

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice

Projektant: Ing. Leoš Zádrapa

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**-376 897,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-43 769,40**

D 1

Zemní práce

**-23 028,50**

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-1,000	236,00	-236,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	131203109	Příplatek za lepkvost u hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v hornině tř. 3	m3	-0,300	1,00	-0,30	CS ÚRS 2017 01
3	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-1,000	293,00	-293,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	131303109	Příplatek za lepkvost u hloubení jam ručním nebo pneurn nářadím v hornině tř. 4	m3	-0,300	1,00	-0,30	CS ÚRS 2017 01
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-37,800	143,00	-5 405,40	CS ÚRS 2017 01
6	K	132201109	Příplatek za lepkvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-11,340	1,00	-11,34	CS ÚRS 2017 01
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-37,800	143,00	-5 405,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	132301109	Příplatek za lepkvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-11,340	1,00	-11,34	CS ÚRS 2017 01
9	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneurn nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	-1,950	423,00	-824,85	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 3	m3	-0,585	1,00	-0,59	CS ÚRS 2017 01
11	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	-1,950	423,00	-824,85	CS ÚRS 2017 01
12	K	133302019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v horninách tř. 4	m3	-0,585	1,00	-0,59	CS ÚRS 2017 01
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-16,775	50,00	-838,75	CS ÚRS 2017 01
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-83,875	0,50	-41,94	CS ÚRS 2017 01
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-16,775	6,00	-100,65	CS ÚRS 2017 01
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-28,014	1,30	-36,42	CS ÚRS 2017 01
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-64,725	139,00	-8 996,78	CS ÚRS 2017 01
D	2		Zakládání				-8 627,07	
20	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-4,037	2 137,00	-8 627,07	CS ÚRS 2017 01
D	4		Vodorovné konstrukce				-12 077,10	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-14,175	852,00	-12 077,10	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				-36,73	
22	K	998223011	Přesun hmot	t	-36,725	1,00	-36,73	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-333 128,47	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-1 156,47	
23	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	-1,000	1 156,47	-1 156,47	CS ÚRS 2017 01
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				-18 720,00	
24	K	743131216	Montáž trubka ochranná plastová DN 75 mm	m	-45,000	23,00	-1 035,00	CS ÚRS 2016 01
25	M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09075	m	-45,000	81,00	-3 645,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	-260,000	23,00	-5 980,00	CS ÚRS 2016 01
27	M	354420641	páska zemnicí FeZn 8mm	m	-260,000	31,00	-8 060,00	
<b>D 744</b>								
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných								
28	K	744991110	Zkouška izolační vodiče do 1 kV průřezu žily 300 až 800 mm <sup>2</sup>	m	-270,000	17,00	-4 590,00	CS ÚRS 2016 01
<b>D 745</b>								
Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových								
29	K	745431120	Montáž kabel AVKY 4Bx10mm <sup>2</sup> uloženy volně	m	-270,000	17,00	-4 590,00	CS ÚRS 2016 01
30	M	341123120	kabel silový s Al jádrem AVKY 4Bx10 mm <sup>2</sup> vč. všech doplňků	m	-270,000	57,00	-15 390,00	CS ÚRS 2016 01
<b>D 747</b>								
Elektromontáže - kompletace rozvodů								
31	K	7477414R01	Napojení na stávající VO	kus	-2,000	1 231,00	-2 462,00	
<b>D 748</b>								
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
32	K	7481323R002	Mont+Dod nasvětlení přechodu - stoužár výšky 3m s vyloužením 3,0m,svítidlo LED o výkonu 130W vč. všech doplňků	kus	-1,000	20 482,00	-20 482,00	
33	K	7481323R003	Mont+Dod nasvětlení přechodu - stoužár výšky 3m s vyloužením 2,0m,svítidlo LED o výkonu 130W vč. všech doplňků	kus	-1,000	20 482,00	-20 482,00	
34	K	7481323R004	Mont+Dod nasvětlení chodníku - stoužár výšky 3m bez vyloužení,svítidlo LED o výkonu 130W vč. všech doplňků	kus	-11,000	22 296,00	-245 256,00	

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Val.Bystřice - OP č.6 VCP neuozn.náklady**

Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Valašská Bystřice  
STRABAG a.s.

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

D HSV

Práce a dodávky HSV bez DPH

**223 684,53**

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**223 684,53**

12	K	131301102	Mloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3	m3	40,000	589,00	23 560,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	327313217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 25/30	m3	33,410	3 300,00	110 253,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,670	25 659,00	17 191,53	CS ÚRS 2017 01
98	K	pc	Podšyp ze ŠD pod OZ	t	25,000	275,00	6 875,00	CS ÚRS 2017 01
99	K	pc	Kamenná rovnanina, kamenný obklad kolem opěrné zdi	m3	32,100	2 050,00	65 805,00	CS ÚRS 2017 01

